АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20.06.2018 г.                                                                                                            № 1080 - п
                                                                  г.Невьянск
О подготовке и проведении праздника «День города – 2018»

             В соответствии с планом работы муниципального казенного учреждения Управление культуры Невьянского городского округа на 2018 год, в целях сохранения и укрепления историко-культурных  традиций города Невьянска, дальнейшего развития массовой праздничной культуры, во исполнение мероприятия 2.6. подпрограммы 2 «Развитие культуры в Невьянском городском округе» на 2015-2021 годы  муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в Невьянском городском округе до 2021 года», статьями 6, 31 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Установить  дату  проведения  в городе Невьянск праздника «День города – 2018» – 27-28 июля 2018 года.
           2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке    мероприятий, посвященных празднику «День города – 2018» (далее – оргкомитет), с целью реализации организационно-хозяйственных и благоустроительных работ  в следующем составе:

	Берчук А.А.
	- глава  Невьянского городского округа, председатель оргкомитета;

	члены  оргкомитета:

	Делидов С.Л.

Балашов А.М.
	- заместитель главы  администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам, заместитель председателя оргкомитета;
- заместитель главы  администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности,  экономики и финансов - начальник Финансового управления администрации Невьянского городского округа;

	Беляков И.В.
	- заместитель главы  администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи  и жилищно-коммунальному хозяйству;

	Тамакулова Т.В.
	- заведующий отделом экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа;

	Петухова Т.М.

Баянова Н.А.
	- управляющий делами администрации Невьянского городского округа;
- специалист I категории управления делами администрации Невьянского городского округа;

	Сергеева Л.А.
	- директор муниципального казенного учреждения «Управление культуры Невьянского городского округа»;

	Ступин В.П.

Орлова Л.В.

	- заведующий отделом физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Невьянского городского округа;
- ведущий специалист отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Невьянского городского округа;

	Горбунов С.А.

Морева М.В.
	- начальник Муниципального отдела министерства внутренних дел России «Невьянский» (по согласованию);
- директор государственного автономного учреждения культуры Свердловской области «Невьянский государственный историко-архитектурный музей»         (по согласованию);

	Колногорова А.В.
	- редактор государственного автономного учреждения «Редакция газеты «Звезда» (по согласованию);

	Елфимов А.С.
	- главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница»  (по согласованию);

	Затолокин В.М.
	- главный инженер муниципального бюджетного учреждения «Управление хозяйством Невьянского городского округа» (по согласованию);

	Чебыкина О.Б.
	- специалист по связям с общественностью администрации Невьянского городского округа.

          3. Членам организационного комитета в срок до 06 июля 2018 года внести при наличии дополнительные предложения по кандидатурам в  состав  организационного комитета по подготовке праздника «День города -2018».
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа                                                                          А.А. Берчук

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin